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 1122 -الملل  معاونت امور بین



 المللي انرژي موسسه مطالعات بين

و با هدف  2731، وابسته به وزارت نفت، در سال (IIES)للی انرژی الم موسسه مطالعات بین

های اقتصاد، مدیریت، راهبرد و جغرافیای سیاسی  گویی به نیازهای مطالعاتی و پژوهشی در حوزه  پاسخ

 انرژی، تاسیس شد.

های پژوهشی و آموزشی در سطح  موفق به دریافت مجوز فعالیت 2731این موسسه در سال 

ی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شده و مبدل به یک مرکز  یلی از شورای توسعهتحصیلات تکم

و مدیریت "، "اقتصاد انرژی"پژوهشی علمی شد. در حال حاضر این موسسه متشکل از سه پژوهشکده 

مدیریت طرح جامع "همچنین بخش تازه تاسیس  ، و"مطالعات راهبردی فناوری"و  "منابع انسانی

 اشد. ب می "انرژی کشور

پژوهشی، بخش اجرایی معاونت آموزش )مرکز آموزش( مسئولیت آموزش مدیران  ی  در این مجموعه

 های مذکور را بر عهده دارد.  های دولتی و خصوصی صنعت انرژی در حوزه و کارمندان شرکت

 

 المللي موسسه  انداز بين چشم

لی جهان، ناشی از مشکلات و ها و مشکلات فع ای از چالش  ونه که مستحضرید، بخش عمدههمانگ

 ی پایدار است. المللی مرتبط، بویژه در تولید پایدار انرژی است که یکی از الزامات توسعه  کمبودهای بین

های گوناگون را بمنظور کاهش  ها و تخصص یسازی از توانمند این موضوع توسعه و پشتیبانی شبکه

المللی پیشرو  ها و متخصصان بین سسات، دانشگاهالمللی، از طریق کمک و مساعدت مو های بین نگرانی

آوری دانش  المللی برای گرد حائز اهمیت و ضروری کرده است. هدف ما، نیل موسسه به یک جایگاه بین

المللی به  المللی، برای مساعدت دانشگاهی و بین و تجارب کارشناسان، دانشجویان و پژوهشگران بین

 های جهان است.  ی نسل مانت صلح، امنیت و مسرت برای همهضصنعت انرژی جهان و با هدف رشد و 



های سوم و دوم جهان قرار دارد و موسسه  ایران از نظر میزان ذخایر نفت و گاز به ترتیب در جایگاه

ترین مراکز پژوهشی و آموزشی انرژی در ایران و همچنین  المللی انرژی یکی از مهم مطالعات بین

راستای تامین ین موارد، بسادگی بیانگر نقش و همچنین مسئولیت ما در آید. ا خاورمیانه بحساب می

 باشد.  انرژی پایدار برای جهان می

های مالی برای دانشجویان و  های پژوهشی و آموزشی مشترک، حمایت المللی، پروژه های بین مشارکت

کنفرانس  21اری المللی، انتشارات، آموزش کارمندان صنعت انرژی و همچنین برگز های بین پروژه

انداز بوده است. در این مسیر، موسسه  های ما بر مبنای این چشم هایی از تلاش المللی، بخش بین

های انرژی صاحب نام  ها، موسسات پژوهشی و شرکت المللی انرژی از همکاری با دانشگاه مطالعات بین

های  و پیشرفت مسئولیتها و بهبودی   داخلی و خارجی همکار، بمنظور همراستا سازی توانمندی

 کند.  اجتماعی سازمان استقبال می

 

 (PGF)طرح حمایت مالي خليج فارس 

های متعددی را با  فرصت PGFالمللی انرژی، از طریق طرح  موسسه مطالعات بینشورای پژوهشی 

های  بورسیهنماید. این طرح شامل دعوت و حمایت از  توجه به ماهیت همکاری مورد تعهد ارائه می

گذاران  گران، کارشناسان صنعتی و سیاست المللی، پژوهشگران توانمند، اساتید، تحلیل حصیلی بینت

های پژوهشی و مطالعاتی  ی پروژه برجسته در صنعت انرژی، بمنظور همکاری و اشتغال در توسعه

 باشد.  های اجرایی می ها و آموزش المللی، سخنرانی بین

باشند، عبارتند از:  می PGFقابل حمایت از طریق طرح  ی مد نظر این موسسه که مباحث عمده

های اقتصاد انرژی، مدیریت، جغرافیای سیاسی، استراتژی،  المللی در حوزه های بین ها و آموزش پژوهش

مدیریت منابع انسانی، مدیریت فناوری و ی پایدار،  حقوق، مدیریت پروژه، اقتصاد محیط زیست، توسعه

 های انرژی. ی و راهبردهای سازماننوآوری، امنیت عرضه انرژ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 طرح حمایت مالی خلیج فارس
(PGF) 
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  (PGF)هاي طرح حمایت مالي خليج فارس  فرصت

 :ها نامه پایان حمایت از

های کارشناسی ارشد و دکتری  نامه حمایت از پایان، یک کمک هزینه تحصیلی برای طرحاین 

های انرژی،  انرژی، اقتصاد انرژی، مدیریت و سیاست های مرتبط با راهبردهای دانشجویی در زمینه

های  اقتصاد محیط زیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه انرژی، بازارهای انرژی، مدیریت پروژه

 باشد.  انرژی، مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و قراردادهای حقوقی انرژی می

 

 بسته حمایتي

های مقطع کارشناسی ارشد و  نامه دلار برای پایان 21111الی  3111الی مبلغ کل این حمایت م

الذکر  های فوق که مرتبط با حوزه (PhD)های مطقع دکتری  نامه دلار برای پایان 11111الی  21111

العاده جهت شرکت در کنفرانس  هزینه فوق  کمکدلار  2111باشد. همچنین این مبلغ شامل  باشند، می

 باشد.  المللی انرژی می سسه مطالعات بینالمللی مو بین
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 فرصت مطالعاتي کوتاه مدت )یک تا سه ماهه(: فلوشيپ

لعاتي، اساتيد در حال طي دوره فرصت مطاهای پژوهشی  این طرح بمنظور حمایت از فعالیت

 موسسه محلالمللي در  گذاران بين کارشناسان ارشد، دانشجویان برجسته دکتري و سياست

های انرژی، اقتصاد  راهبردهای انرژی، اقتصاد انرژی، مدیریت و سیاستهای مرتبط با  در حوزه )تهران(،

های انرژی،  ژهمحیط زیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه انرژی، بازارهای انرژی، مدیریت پرو

 طراحی شده است.  ،مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و قراردادهای حقوقی انرژی

 

 بسته حمایتي

العاده  دریافت کنندگان این نوع پژوهانه، یک حقوق ماهیانه )که مبلغ آن حسب مورد است(، فوق

کنند و در کنار آن یک  ر دریافت میدلا 2111العاده بلیت به میزان  دلار و فوق 111مسکن به میزان 

روزه از میادین مهم نفت و گاز  7الی  1روزه از اماکن توریستی ایران و یک بازدید فنی  4الی  7بازدید 

 ایران خواهند داشت. 

 

 مدت )از چند ماه تا یک سال(: فرصت مطالعاتي ميان فلوشيپ

نامه  تحصيلات تکميلي )پایاندانشجویان های پژوهشی  این طرح بمنظور حمایت از فعالیت

در  )تهران(، موسسه محلدر  المللي برتر بينکارشناسي ارشد یا دکتري( و پژوهشگران 

های انرژی، اقتصاد محیط  راهبردهای انرژی، اقتصاد انرژی، مدیریت و سیاستهای مرتبط با  حوزه

های انرژی،  ریت پروژهزیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه انرژی، بازارهای انرژی، مدی

 طراحی شده است. مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و قراردادهای حقوقی انرژی، 

 



 بسته حمایتي

العاده  و فوق دلار 2111الی  2711به مبلغ دریافت کنندگان این نوع پژوهانه، یک حقوق ماهیانه 

از اماکن توریستی  ای یک هفته آن یک بازدیدکنند و در کنار  دلار دریافت می 2111بلیت به میزان 

 روزه از میادین مهم نفت و گاز ایران خواهند داشت.  7الی  1ایران و یک بازدید فنی 
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 هاي دانشجویان خارجي بورس

بمنظور  المللی بین ها و موسسات آموزشی مدیریت بازرگانی همکاری با دانشگاهاین طرح بصورت 

در  کارشناسي ارشد و دکتريبرای تحصیل در مقاطع  )غیر ایرانی( حمایت از تبادل دانشجو

راهبردهای انرژی، اقتصاد انرژی، مدیریت و های مرتبط با  های معتبر ایران، در حوزه دانشگاه

تصاد محیط زیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه انرژی، بازارهای انرژی، های انرژی، اق سیاست

های انرژی، مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و قراردادهای حقوقی انرژی،  مدیریت پروژه

 طراحی شده است.

 

 بسته حمایتي

العاده بلیت به  ان و فوقدریافت کنندگان این بورس، یک کمک هزینه ماهیانه برای زندگی در ایر

ای از اماکن توریستی ایران و یک  کنند و در کنار آن یک بازدید یک هفته دلار دریافت می 2111میزان 

 روزه از میادین مهم نفت و گاز ایران خواهند داشت. 7الی  1بازدید فنی 

 

 هاي )دانشجویان( ایراني بورس

المللی بمنظور  ها و موسسات آموزشی مدیریت بازرگانی بین طرح بصورت همکاری با دانشگاهاین 

ها/  در دانشگاه کارشناسي ارشد و دکتريحمایت از تبادل دانشجو )ایرانی( برای تحصیل در مقاطع 

قتصاد راهبردهای انرژی، اهای مرتبط با  ، در حوزهالمللی موسسات آموزشی مدیریت بازرگانی معتبر بین

های انرژی، اقتصاد محیط زیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه  انرژی، مدیریت و سیاست

های انرژی، مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و  انرژی، بازارهای انرژی، مدیریت پروژه

 طراحی شده است.قراردادهای حقوقی انرژی، 



 

 بسته حمایتي

العاده بلیت به میزان  س، یک کمک هزینه ماهیانه برای امرار معاش و فوقدریافت کنندگان این بور

های جنبی )ویزا، بیمه، آزمایشات پزشکی( را نیز  کنند و در کنار آن هزینه دلار دریافت می 2111

 کنند. دریافت می

 ذیل مکاتبه فرمایيد:  بمنظور کسب اطلاعات تکميلي و درخواست لطفا با آدرس

persiangulffund@iies.net  



 کارآموزي تابستاني

و موسسات آموزشی مدیریت ها  المللی انرژی از دانشجویان برجسته دانشگاه موسسه مطالعات بین

های  المللی برای ملحق شدن به ما در یک دوره کارآموزی بمنظور آموزش و آزمون مهارت بازرگانی بین

های انرژی،  اقتصاد انرژی، مدیریت و سیاستراهبردهای انرژی، های مرتبط با  تجاری آنها در حوزه

های  اقتصاد محیط زیست، جغرافیای سیاسی انرژی، امنیت عرضه انرژی، بازارهای انرژی، مدیریت پروژه

 کند.  انرژی، مدیریت منابع انسانی در صنعت انرژی، و مباحث و قراردادهای حقوقی انرژی، استقبال می

المللی  المللی انرژی و فضای پژوهشی موسسه مطالعات بین های بین دانشجویان برگزیده، آموزش

 آموزند.  صنعت، اقتصاد و محصولات نفت و گاز ایران میانرژی را تجربه کرده و مطالبی در خصوص 

 

 بسته حمایتي

العاده بلیت به  کارآموزان این طرح، یک کمک حقوق ماهیانه محدود برای زندگی در ایران و فوق

ای از اماکن توریستی ایران و یک  کنند و در کنار آن یک بازدید یک هفته دریافت میدلار  2111میزان 

 روزه از میادین مهم نفت و گاز ایران خواهند داشت. 7الی  1بازدید فنی 

 

 المللي هاي مشترک بين پروژه

 های مشترک های دانشگاهی و حمایت مالی از پروژه المللی انرژی، در قالب موسسه مطالعات بین

المللی موسسه و یا توسط کارشناسان  المللی که معمولاً توسط پژوهشگران و شرکای پژوهشی بین بین

های موسسه  های پژوهشی یا از طرف پژوهشکده کند. این پروژه شوند، حمایت می مستقل تعریف می

المللی  بیناند که پژوهشگران موسسه و  اند و یا یک موضوع پیشنهادی و پذیرفته شده سفارش داده شده

 آورد.  )خارجی( را بمنظور تهیه پیشنهادیه )پروپزال( و آغاز یک کار پژوهشی، گردهم می



های اقتصاد انرژی، مدیریت، جغرافیای سیاسی، استراتژی، حقوق، مدیریت پروژه،  حوزهبطور کلی، 

، امنیت عرضه ی پایدار، مدیریت منابع انسانی، مدیریت فناوری و نوآوری اقتصاد محیط زیست، توسعه

باشند.  های انرژی، موضوعات پژوهشی مورد علاقه و توجه این موسسه می انرژی و راهبردهای سازمان

و موضوعات پژوهشی پیشنهادی )بطور  (RPF)های پیشنهادیه  بعلاوه، بزودی لیستی از درخواست

 شود.  تفصیلی( در تارنمای موسسه منتشر می

دانشگاهی یا در -الذکر باشند، در مجلات علمی های فوق و چالش در نهایت، مقالاتی که حاوی مباحث

 قالب کتاب چاپ خواهند شد. 
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 طرح حامي مالي -المللي حمایت مالي بين

المللی و  های )رویدادهای( معتبر بین ییست که از گردهمالی انرژی مفتخر االمل موسسه مطالعات بین

 کند.  مرتبط با مباحث انرژی حمایت می

ی موضوعی آنها  المللی که در آنها هسته های بین ها و نمایشگاه حمایت مالی از سمینارها، کنفرانس

 باشند.  اقتصاد و مدیریت انرژی است، بخشی از طرح حمایت مالی خلیج فارس می

 

 حمایت عضویتي: -المللي ت مالي بينحمای

های  ها و سازمان ها، پژوهشگاه المللی انرژی یکی از اعضا و حامیان انجمن موسسه مطالعات بین

های پژوهشی و مطالعاتی مباحث انرژی فعالیت  ها و پروژه پژوهشی گوناگونی است که بر روی طرح

 کنند.  می

طرح حمایت مالی خلیج فارس فرصت دیگری برای  های متعدد، بواسطه عضویت حمایتی در سازمان

 کند.  های پژوهشی و آموزشی فراهم می ما بمنظور کمک به پایداری و تداوم فعالیت

های حمایت شده  های فعلی و آتی سازمان های اصلی که ما بمنظور حمایت و حفظ فعالیت روش

ویت فردی و عضویت حمایتی عضکنیم عبارتند از: عضویت تخصصی، عضویت مشارکتی،  استفاده می

 توسط موسسه و یا پژوهشگران آن.
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 باشگاه )تبادلات( پژوهشي:

سرتاسر المللی برای کارشناسانی که از  المللی انرژی، یک فضای پژوهشی بین مطالعات بین موسسه

شان، از طریق حضور فیزیکی در موسسه ما یا از  دنیا بمنظور تبادل و بحث در خصوص دانش و تخصص

ها و پیوند با کارشناسان سرتاسر دنیا از طریق یک شبکه مجازی، که باشگاه پژوهشی  طریق ایجاد شبکه

 کند.  آیند، فراهم می شود، گرد هم می نامیده می

گذاران انرژی، متخصصان صنعت انرژی، اساتید  نشجویان، سیاستدانشمندان، پژوهشگران، دا

ها و نظرات خود را از این طریق  تواند ایده دانشگاهی و هر فردی که به مباحث انرژی علاقمند باشد، می

به بحث بگذارد. در کنار آن، از طریق این باشگاه پژوهشی، کارشناسان و متخصصان این فرصت را پیدا 

تعریف کنند، همچنین های پژوهشی، در زمینه هر موضوع مورد علاقه موسسه،  نهادیهکنند که پیش می

 ها و جلسات علمی نمایند.  توانند درخواست میزگردها، همایش می

 

 هاي پژوهشي تامين مالي پروژه -المللي حمایت مالي بين

ژی ایران، خود را ترین مرکز پژوهشی انر شده المللی انرژی، بعنوان شناخته  موسسه مطالعات بین

المللی مرتبط که در  های پژوهشی بین های دانشگاهی و حمایت مالی از پروژه متعهد به حمایت در قالب

 داند.  حال توسعه بوده یا اجرای آنها در آینده مد نظر باشد، می

اتژی، های اقتصاد انرژی، مدیریت، جغرافیای سیاسی، استر المللی در حوزه های بین ها و آموزش پژوهش

ی پایدار، مدیریت منابع انسانی، مدیریت فناوری و  پروژه، اقتصاد محیط زیست، توسعه مدیریتحقوق، 

های انرژی، موضوعات کلی پژوهشی مورد علاقه و  نوآوری، امنیت عرضه انرژی و راهبردهای سازمان

د از باشن می (PGF)توجه این موسسه برای حمایت در قالب طرح حمایت مالی خلیج فارس 

ها،  المللی، دانشگاه ی شرکای بین های حمایت از طرف کلیه های پژوهشی و درخواست پیشنهادیه



های پژوهشی، بمنظور ارزیابی توسط شورای پژوهشی موسسه جهت دریافت  موسسات انرژی و تیم

 شود.  مساعدت مالی، استقبال می
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